FiN 4™ Giornata Attivita di Propaganda provincia di Vicenza

VENETO RISULTATI

25 Dorso
Rosa, piscina delle Rose, Domenica 15/04/2007 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CAPASSO ELEONORA
CORRA' MARTINA
BAGGIO LAURA
SCAPIN LAURA
TRESTINI VITTORIA

SCHIESARO SARAH
ZECCHINATI GAIA
MALUCELLO LAURA

DAL SANTO MELISSA
MARANGON CAMILLA SOFIA

SAGGIN LETIZIA

DAL MASO GIULIA
BONOTTO MARTA
FAGGIONATO MATHILDA
TALDO ALESSIA
BERTOLLO EMMA

TOSIN FEDERICA
PERIPOLLI CHIARA

Serie

Anno

2001
2000
2000
2001
2000

2000
2000
2000
2001
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Societa

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA

RARI NANTES MAROSTICA
SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
PROGETTO NUOTO THIENE
NUOTO VICENZA LIBERTAS

RARI NANTES MAROSTICA

PROGETTO NUOTO THIENE
RARI NANTES MAROSTICA

PROGETTO NUOTO THIENE
SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA

RARI NANTES MAROSTICA

C. N. VALDAGNO LIBERTAS

Foglion. 1
01/10/2018

Cat.:P1F

Tempo

00:38.2
00:38.4
00:40.8
00:41.5
ASS

00:29.2
00:32.1
00:32.4
00:36.1
00:37.1

00:25.5
00:29.2
00:29.4
00:31.2
00:31.7
00:34.4
00:39.6
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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