

## 4<sup>^</sup> Giornata Attività di Propaganda provincia di Vicenza

Foglio n. 1 01/10/2018

## **RISULTATI**

25 Dorso Serie Cat.: P1 F

Rosà, piscina delle Rose, Domenica 15/04/2007 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	5	CAPASSO ELEONORA	2001	RARI NANTES MAROSTICA	00:38.2	
<b>2°</b>	6	CORRA' MARTINA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:38.4	
3°	3	BAGGIO LAURA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:40.8	
<b>4°</b>	4	SCAPIN LAURA	2001	RARI NANTES MAROSTICA	00:41.5	
-	2	TRESTINI VITTORIA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	4	SCHIESARO SARAH	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:29.2	
<b>2°</b>	5	ZECCHINATI GAIA	2000	SCHIO NUOTO	00:32.1	
3°	3	MALUCELLO LAURA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:32.4	
<b>4°</b>	2	DAL SANTO MELISSA	2001	PROGETTO NUOTO THIENE	00:36.1	
5°	6	MARANGON CAMILLA SOFIA	2000	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:37.1	
Ser	ie n° 1					
1°	4	SAGGIN LETIZIA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:25.5	
<b>2°</b>	6	DAL MASO GIULIA	2000	PROGETTO NUOTO THIENE	00:29.2	
3°	7	BONOTTO MARTA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:29.4	
<b>4°</b>	5	FAGGIONATO MATHILDA	2000	PROGETTO NUOTO THIENE	00:31.2	
5°	1	TALDO ALESSIA	2000	SCHIO NUOTO	00:31.7	
6°	8	BERTOLLO EMMA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:34.4	
<b>7°</b>	2	TOSIN FEDERICA	2000	RARI NANTES MAROSTICA	00:39.6	
-	3	PERIPOLLI CHIARA	2000	C. N. VALDAGNO LIBERTAS	ASS	